
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
    

Miljøtilsyn hos Avedøre Autoophug 
Hvidovre Kommune, Center for Plan og Miljø, har den 7. december 2021 
været på miljøtilsyn hos Avedøre Autoophug, Avedøreholmen 70.  
 
Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Morteza og Hvidovre 
Kommune var repræsenteret ved Helle Buus og Grethe Jensen. 
 
Virksomheden er omfattet af godkendelsesbekendtgørelsen1 listepunkt 
K209, Autoophugning (autogenbrug). 
 
Tilsynet var et basis tilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre miljøforhold på 
hele virksomheden. 
 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 
 
Spildevand 
Avedøre Autoophug har en olieudskiller på naboejendommen 
Avedøreholmen 68. Selvom virksomheden ikke selv udleder spildevand til 
olieudskilleren, så har virksomheden som ny ejer af ejendommen sørget for 
tæthedsprøvning og reparation af olieudskilleren på Avedøreholmen 68. Kopi 
af dokumentation for tæthedsprøvningen blev udleveret på tilsynet. 
 
Vilkår og egenkontrol 
Konklusion på seneste egenkontrol. Virksomheden inspicerer jævnligt 
belægningerne og vurderer selv at de er i god stand. En del af asfalten var 
dækket med køreplader for at skåne belægningen, hvilket besværliggør tilsyn 
med belægningen. Ved næste tilsyn skal belægningerne inspiceres uden 
kørepladerne. 
 
En kopi af den årlige indberetning for 2020 blev udleveret på tilsynet. 
Indberetningen indeholder antal biler modtaget til skrotning samt oversigt 
over affald.  
 
Liste over gældende afgørelser 
 
Dato Afgørelse 
3. januar 2020 Miljøgodkendelse 

                                                
1 Bekendtgørelse om godkendelse af listevirksomhed. BEK nr. 1534 af 09/12/2019 
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Brugerbetalingsbekendtgørelsen 
Miljøtilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling2, og der afregnes efter 
det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på virksomheden og 
sagsbehandling i forbindelse med tilsynet. 
 
Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året 
med skæringsdato 31. oktober. 
 
Offentliggørelse 
Denne tilsynsrapport skal jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn3 
offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 
inden 14 dage. Med mindre der er bemærkninger, der giver anledning til 
ændringer vil tilsynsrapporten herefter blive offentliggjort. 
 
 
Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 
kontakte undertegnede. 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
   
Helle Buus   
 
 
 

                                                
2 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 
miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 1475 af 12. 
december 2017 
 
3 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, BEK nr 1536 af 09/12/2019 


